AYLLON N.° 6685- CENTRO POBLADO VITARTE, ATE, LIMA 
CON KX. 588 – 2025 - NC, LIMA, 10 DE OCTUBRE DE 2025

AVISO DE PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO 
DE INMUEBLE.- ANTE MÍ SE PRESENTO: BEATRIZ 
CORAS TUCNO VDA. DE YANCCE SOLICITANDO 
LA PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO 
DE UN ÁREA DE 431.37 M2 (CUATROCIENTOS 
TREINTA Y UNO PUNTO TREINTA Y SIETE METROS 
CUADRADOS) CON DIRECCIÓN EN LA CALLE SANTA 
ROSA S/N MANZANA M6 LOTE 07 ASOCIACIÓN 
PROPIETARIOS PORTALES DE NIEVERIA, DISTRITO 
DE LURIGANCHO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA UBICADO EN LA PROPIEDAD DE MAYOR 
EXTENSIÓN LOTE 6 DE LA MANZANA M CALLE S/N